
Ministerstwo Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej w Warszawie

Ogłoszenie o naborze nr 2467 z dnia 11 sierpnia 2016 r.

OFERTY DO

26
sierpnia
2016

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Dyrektor Generalny poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

referendarz
do spraw: monitorowania rybołówstwa
w Wydziale Centrum Monitorowania Rybołówstwa Departamentu Rybołówstwa

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Gdynia

Gdynia, ul. Kołłątaja 1

ADRES URZĘDU:

Warszawa, ul. Nowy Świat 6/12

 

WARUNKI PRACY
Stanowisko pracy w urzędzie zlokalizowane w pokoju biurowym. Podstawowe wyposażenie stanowiska to:
komputer, meble biurowe oraz elektryczne urządzenia biurowe. Pomieszczenie biurowe znajduje się na V
piętrze. Budynek posiada windę oraz miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych.
Infrastruktura - bariery architektoniczne:
-   brak podjazdu
-   brak schodołazu
-   brak toalety dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych

ZAKRES ZADAŃ
wprowadzanie do elektronicznego Systemu ERS e-logbook danych zawartych w dziennikach połowowych,
deklaracjach wyładunkowych, dokumentach pierwszej sprzedaży oraz miesięcznych raportach
połowowych,
współuczestnictwo w zakresie testowania nowych wersji oprogramowania i monitorowania poprawności
przesyłanych danych,
udział w przygotowaniu i przekazywaniu raportów statystycznych na potrzeby Departamentu Rybołówstwa,
Głównego Urzędu Statystycznego, urzędów skarbowych, urzędów celnych, sądów, policji, zawierających
wielkości połowów wykonanych przez polskie jednostki rybackie,
współpraca z Okręgowymi Inspektoratami Rybołówstwa Morskiego w celu usprawnienia obiegu
dokumentów, przekazywania informacji oraz weryfikacji popełnionych wykroczeń przez kapitanów
jednostek rybackich,
współpraca w zakresie kontrolowania nakładu połowowego, przestrzegania okresów ochronnych, zakazów
używania narzędzi połowowych,
współuczestnictwo w przygotowaniu dokumentów i danych o działalności połowowej jednostek rybackich
dla instytucji zewnętrznych takich jak np. Komisja Europejska, urzędy skarbowe, urzędy celne, sądy,
policja, armatorzy jednostek rybackich.



WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe preferowane z zakresu rybactwa lub administracji lub prawa
doświadczenie zawodowe: w obszarze administracji publicznej lub w obszarze kontroli rybołówstwa
znajomość języka angielskiego na poziomie A2
dobra znajomość obsługi komputera, w tym dobra znajomość środowiska MS Office
wiedza z zakresu PO RYBY 2014-2020
umiejętności analityczne
pozytywne podejście do klienta
umiejętność współpracy
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających minimum 6 miesięcy doświadczenia zawodowego w obszarze
administracji publicznej lub w obszarze kontroli rybołówstwa
Kopia dokumentu potwierdzającego znajomość języka angielskiego na poziomie A2 lub informacja o
znajomości języka angielskiego na poziomie A2.
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 26 sierpnia 2016 r.
Decyduje data: wpływu oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Ministerstwo Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej
Biuro Dyrektora Generalnego
ul. Nowy Świat 6/12
00-400 Warszawa

lub składać w kancelarii, ul. Nowy Świat 6/12
z dopiskiem w liście motywacyjnym: DR-10/16

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.



Do udziału w naborze, zachęcamy również osoby niepełnosprawne, które spełniają wymagania określone w
ogłoszeniu oraz po uwzględnieniu informacji dotyczących oferowanych warunków pracy.
Metody/techniki, które będą stosowane podczas naboru: weryfikacja formalna ofert, sprawdzian
wiedzy/umiejętności.
Kandydaci proszeni są o podanie numeru telefonu i/lub adresu poczty elektronicznej.
Oferty otrzymane po terminie nie będą rozpatrywane (liczy się data wpływu).
Kandydaci zakwalifikowani zostaną poinformowani o kolejnych etapach naboru.
Oferty odrzucone zostaną zniszczone komisyjnie.
Dodatkowe informacje, dotyczące ogłoszenia do pracy w Ministerstwie, można uzyskać pod nr tel.(0-22) 583
88 49.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


